



# Ing. Viviana Lisset Angulo Zavaleta

## Ingeniería Civil - Arquitectura



### PERFIL

MBA y Título Experto en Dirección de Proyectos, Titulada en Ingeniería Civil y Bachiller en Arquitectura, siendo premio excelencia de ambas carreras. Experiencia en el desarrollo de proyectos con capacidad para trabajar en equipo, comunicación afectiva, responsabilidad, trabajo bajo presión y orientación a resultados; apasionada por lo que hago y dispuesta a estar en constante capacitación y desarrollo tanto personal como profesional.



### EDUCACIÓN

#### Título en Ingeniería Civil

Universidad Privada del Norte - Cajamarca, Perú

#### MBA

Unviersidad Rey Juan Carlos - Madrid, España

#### Título Experto en Dirección de Proyectos

European Open Business School - Madrid, España

#### Bachiller en Arquitectura

Universidad Privada del Norte - Cajamarca, Perú



### EXPERIENCIA LABORAL

#### Gerente General

AZCA Arquitectura y Construcción SRL

Julio, 2020 - Actualidad

#### Docente tiempo parcial

Universidad Privada de Norte

Agosto, 2021 - Actualidad

#### Docente

SENCICO

Agosto, 2020 - Actualidad



## Ing. Viviana Lisset Angulo Zavaleta

Ingeniería Civil - Arquitectura

**Coordinadora de Diseño de Interiores**

SENCICO

Agosto, 2020 - Diciembre, 2021

**Asistente en el Área de Proyectos**

EAC INGENIEROS SRL

Julio, 2019 - Setiembre, 2019



### EDUCACIÓN COMPLEMENTARIA

**Autodesk Revit MEP**

Autodesk

**Programa de Formación Pedagógica - Ruta Consolidando Habilidades Docentes, Líneas de Evaluación y retroalimentación Nivel Intermedio**

Universidad Privada del Norte

**BIM Estructuras: Elaboración de proyectos estructurales con Revit**

TEDI



### MANEJO DE SOFTWARE

**Revit MEP** Nivel intermedio

**Revit Estructuras** Nivel intermedio

**SAP 2000** Nivel intermedio

**Ofimática Empresarial** Nivel intermedio

**Revit Architecture** Nivel intermedio

**S10 Presupuestos 2005** Nivel intermedio